Contratação de empresa especializada objetivando à futura e eventual aquisição de materiais 
limpeza, higiene pessoal e materiais descartáveis para atender às diversas Secretarias Municipais 
do Munícipio de Ubaitaba/Bahia, através do sistema de registro de preços. 

VALOR TOTAL DA CONTRATAÇÃO 

R$: 1.058.562,48(Um milhão e cinquenta e oito mil e quinhentos e sessenta e dois reais e 
quarenta e oito centavos) 

DATA DA SESSÃO PÚBLICA 

Dia 16/06/2025 às 10:00h (horário de Brasília) 

CRITÉRIO DE JULGAMENTO: 

Menor Preço por Lote 

MODO DE DISPUTA: 

Aberto 

PREFERÊNCIA ME/EPP/EQUIPARADAS 

Não  

PREFEITURA MUNICIPAL DE UBAITABA - BA

[...]

VASSOURA REDONDA DE PIAÇA Nº 8/10, CABO DE MADEIRA 125 
CM, DIMENÇÕES A 1250 

UND 1500 

21,50  

32.250,00  

Valor total do lote R$: 45.716,21 

4. DO VALOR E RECURSOS ORÇAMENTÁRIOS 

4.1. O valor previsto para execução dos fornecimentos do objeto para licitação é da ordem de 
R$: 1.058.562,48(Um milhão e cinquenta e oito mil e quinhentos e sessenta e dois reais e 
quarenta e oito centavos), custo no qual estão inclusas todas as despesas. 

5. DESCRIÇÃO DA SOLUÇÃO COMO UM TODO CONSIDERADO O CICLO DE VIDA DO 
OBJETO  
(     6º         XXIII    í    „ ‟)  

5.1 A descrição da solução como um todo encontra-se pormenorizada em tópico específico